zpracovalo: odd. OVZ

Souhrnny protokol o vysledku elektronické aukce

&islo jednaci / interni Eislo
D

Nazev elektronické aukce:
Cas vyhlaseni:

Cas ukonéeni:

Zadavatel:

Administrator:

83/DNS/2024-0VZ
V20182325

Souhrnny protokol o vysledku

Vjzva & 610 Maso hovézi, teleci a vepFové na obdobi 05/2024 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo pro potFeby stravovaciho zafizeni zadavatele

28.03.2024 11:00
12.04.2024 11:20

Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

1 ice Na Homolce ,

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, I

Nézev kola: Datum a cas zatétku Délka (dny, hod., min.) | Prodlouteno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 28.03.2024 11:00:00 11:23:00 00:00:00
Kontroln kolo: 09.04.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 12.04.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:00
Platnost smlouvy od: 01.05.2024
Maso Brejcha s.r.o.
Brdilkova 287/1d, 150 00 Praha - Motol
160: 27464822
astvz Nazev Esti VZ ™ Mnoistui
Nabidkova cena| MOV | Nabidiovs cenav
VKebezDpH | 10nOtKOVA cena | Ty bPH po
predaukei | ¥ K€PezDPHPO aukei
aukei
001. max.18 mésic, nebalené, K.U kg 1000 229 000,00 K¢ 229,00 K& 229 000,00 K&
Vysledkové pofadi 3
002. mésict, nebalené, K.U kg 500 114 500,00 K& 229,00 K& 114 500,00 K¢
Vysledkové pofadi 3
003. cm,chlazené, st max.18 mésici, kg 120 35 880,00 K& 266,00 K& 31 920,00 K&
Vysledkové pofadi 1
004. max.18 mésici, nebalené kg 300 68 700,00 K& 229,00 K& 68 700,00 K&
Vysledkové pofadi 1
005. Hovézi klizka,chlazend, nebalena kg 30 5 670,00 K& 189,00 K& 5 670,00 K&
Vysledkové pofadi 3
006. Hovézi kosti harfy, chlazené kg 200 17 800,00 K& 89,00 K& 17 800,00 K&
Vysledkové pofadi 3
007. Hovézi kosti morkové fezané, chlazené |kg 200 19 800,00 K& 99,00 K& 19 800,00 K&
Vysledkové pofadi 3
008. Hovézi litka,chlazend, nebalené kg 30 5 970,00 K& 199,00 K& 5 970,00 K&
Vysledkové pofadi 2
009. Hovézi piedni z krku,chlazené, nebalené | kg 30 5 670,00 K& 189,00 K& 5 670,00 K&
Vysledkové pofadi 3
010. dprava,chlazené, nebalené kg 20 1 980,00 K& 99,00 K& 1 980,00 K&
Vysledkové pofadi 1
o1L. Teleci jatra,chlazené, nebalené ke 35 aran T
Vysledkové pofadi neh
012. nebalena kg 15 885,00 K& 59,00 K& 885,00 K&
Vysledkové pofadi 1
013. nebalené, nebalend kg 600 83 400,00 K& 130,00 K& 78 000,00 K&
Vysledkové pofadi 2
014. Vepfova panenka, chlazena, nebalend kg 70 13 930,00 K& 199,00 K& 13 930,00 K&
Vysledkové pofadi 3
015. 4cm, chlazend, nebalend kg 800 111 200,00 K& 120,00 K& 96 000,00 K&
Vysledkové pofadi 1
016. nebalena kg 600 71 400,00 K& 93,00 K& 55 800,00 K&
Vysledkové pofadi 1
017. chlazené, nebalené kg 50 5 950,00 K& 119,00 K& 5 950,00 K&
Vysledkové pofadi 2
018. nebaleny kg 50 5 950,00 K& 119,00 K& 5 950,00 K&
Vysledkové pofadi 3
019, masove kryti min.2 cm,chlazena ke 50 aran T
Vysledkové pofadi neh
020. Vepfova jatra, chlazend, nebalena kg 70 4130,00 K& 34,00 K& 2 380,00 K&
Vysledkové pofadi 1
021. chlazené, nebalené kg 40 9 160,00 K& 229,00 K& 9 160,00 K&
Vysledkové pofadi 1
022. nebalené kg 10 790,00 K& 79,00 K& 790,00 K&
Vysledkové pofadi 2
023. Vepové kosti ke 80 T ke - - K
Vysledkové pofadi neh
Souéet 811 765,00 K& 769 855,00 K&
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Nabidkové kolo:

83/DNS/2024-0VZ
V20182325

Souhrnny protokol o vysledku

Vjzva & 610 Maso hovézi, teleci a vepFové na obdobi 05/2024 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo pro potFeby stravovaciho zafizeni zadavatele

28.03.2024 11:00
12.04.2024 11:20

Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, I

1 ice Na Homolce ,

Datum a &as zatatku

Délka (dny, hod., min.)

Prodlouzeno (dny, hod., min.)

28.03.2024 11:00:00

11:23:00

00:00:00

Kontrolni kolo: 09.04.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 12.04.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:00
Platnost smlouvy od: 01.05.2024
Maso Brejcha s.r.o.
Brdilkova 287/1d, 150 00 Praha - Motol
1€0: 27464822
Castvz Nazev Eésti VZ m Mnofstvi
Nabidkova cena| MOV | Nabidiovs cenav
VKebezDpH | 10nOtKOVA cena | Ty bPH po
predaukel. || % K€bezBPHEO aukei
aukei
Min. nabidkova A
Castvz Nézev polozky cena za jednotku Vitézny dodavatel mnotstvi|  bez DPH
po aukei cekem
Hovézi rosténa byk minimaini vy3ka 6
cm,chlazen, stafi max.18 mésicé,
003. nebalené 266,00 K| Maso Breicha s.r.o. o] soromnie
Hovézi vrchni 541 byk,chiazené, stafi
004, max.18 mésict, nebalené 229,00 K& Maso Brejcha s.r.0. | e
Hovézi drétky prané kuchyfsk
o10. Gprava,chlazené, nebalené 99,00 K| Maso Breicha s.r.o. 20| 1smoore
Vepfova hlava &isténd, chlazend,
012, nebalens 59,00 K| Maso Brejcha s.r.0. A
Vepfova pecend bez fetizku min.vyika
o15. 4cm, chlazend, nebalend 120,00 K| Maso Brejcha s.r.o. wo| soomoore
Vepfova plec bez kosti, chlazend,
o16. nebalens 93,00 K| Maso Brejcha s.r.0. wo| sssooone
020. Vepfova jatra, chlazend, nebalend 3,00 KE| Maso Brejcha s.ro. 20| assomone
Vepfové ledvinky kuchyfska prava,
021, chlazené, nebalené 229,00 KE| Maso Brejcha s.r.0. o] siome
wsszsoone
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